PAGE

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ  СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от

	№

	г. Сокол

	О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по установлению публичного сервитута

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2024 № 194-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», КОМИТЕТ РЕШИЛ:
1. Внести изменение в подпункт 5.6 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги по установлению публичного сервитута, утвержденного решением Комитета по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа от 11.05.2023 № 334, после слов «сетями газоснабжения» дополнить словами «, линиям и сооружениям связи».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие со 02.08.2024 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Начальник Комитета                                                                        С.В. Шевелева